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Kryesia e ASH-se ne mbledhjen e saj te dates 24 l0 2019, me pjesemarrjen e

Kryetarit, Zevendeskryetarrt, dhe dy kryetareve te seksioneve, nd zbatim t€ nenit 72, pika2,
te ligjit nr.5312019 "Pdr Akademind e Shkencave nd Republikdn e Shqip€risr)" dhe nenit 33 te

Statutit,

Vendosi:

1. Seksionet shkencore t€ fillojne proceduren dhe konsultimet me an€tar€t e Asambles€,

per propozimet ne Kryesi per perfshirjen n€ listat pasive per anetar€t e "Nderit",

" sipas kuptimit t€ nenit 13, pika 6 te Statutit te ASH.

2. Sipas nenit 7,pika 11, te Statutit gdo "Akademik i asocillar", sipas vleresimit te tij,
me rastin e zgjedhjeve t€ radhes, mund te konkuroje per titullin "Akademik" , nri

fushen p€rkat€se.

3. Seksionet shkencore, an€taret e Asamblese, mund te bejne konsultime per

perzgjedhjen e an€tareve t€ "Jasht€m", nd zbatim te nenit 11, pika 5, te Statutit,

dhe t'i paraqisin propozimet e tyre Kryesise, ne ditet n€ vijim.

4, Pranimin e dor€heqjes se parevokueshme t€ akademik Adnan Kastrati.

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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